
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr II/9/24  Rady Miasta Lędziny z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Spraw Społecznych oraz ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz w związku z § 61 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Lędziny zatwierdzonego uchwałą Nr 
LXXII/360/22 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Gminy Miejskiej 
Lędziny z dnia 27.01.2022 r. 

Rada Miasta Lędziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr II/9/24  Rady Miasta Lędziny z dnia 10 maja 2024  r. w sprawie powołania Komisji 
Spraw Społecznych oraz ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego w ten sposób, że w §3 ust. 2 dodać 
ppkt 6 o treści: 

''6) radny Ireneusz Kokosiński". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lędziny 

 
 

Edward Urbańczyk 

 

Id: 35D7CAE0-BE3A-4F30-9609-373917BE5AF4. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Radny Ireneusz Kokosiński zgłosił wniosek o chęci zasiadania w Komisji Spraw Społecznych wobec czego 

koniecznym jest podjęcie uchwały o poszerzenie składu osobowego komisji.  

Id: 35D7CAE0-BE3A-4F30-9609-373917BE5AF4. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


